PENTHEMIMERES (DA)

prima (incisio)... penthemimeres vocatur, quia quinque semipedes dividit

: DIOM ,AG 3, 497,12

penthemimeres (incisio) est semiquinaria, ubi post duos P et unam S pars orationis expletur : DIOM ,AG 3, 497,11  
penthemimeres..si acceperit unam (S) brevem, faciet..secundam caesuram ..katà triton trochaon : DIOM ,AG 3, 497,11  
penthemimeres..quinqe semipedes dividit..residuis partibus trimetri AN hypercatalecti fiunt : DIOM ,AG 3, 497,12

prima (incisio) est penthemimeres, secunda est katà triton trochaon, tertia hepthemimeres : DIOM ,AG 3, 497, 8 X

#### PENTHEMIMERES (IA)

alter vero (ARCH ST IV versus= IA 3M CT) ex penthemimere iambico et tribus trochaeis : DIOM ,AG 3, 519,32  
primus et secundus (Alcaicae ST I= ALC 11S) versus ex penthemimera..iambico et duobus dactylis : DIOM ,AG 3, 521, 2  
constat unus (Alcaicae ST I versus= Alcaicus 11S) ex penthemimere iambico et dimetro heroou : DIOM ,AG 3, 521,33

#### PERCURRENS (P)

versus (heroicus)..habens unum SP varie quinque regiones percurrentem erit figurarum quinque : DIOM ,AG 3, 496,22  
versus (heroicus)..habens unum dactylum..quinque regiones percurrentem erit figurarum quinque : DIOM ,AG 3, 496,26  
si..duo spondei fuerint..quinque regiones percurrentes..S quindecim longiatur (heroicus V) : DIOM ,AG 3, 496,36

#### PERDO (L)

Ex et ab praepositiones..si consonantes sequantur, extremam litteram perdunt, ut e foro : DIOM ,AG 1, 415, 2  
Ex et ab praepositiones..extremam litteram perdunt..si VOC sequatur consonantis loco posita : DIOM ,AG 1, 415, 2

#### PEREGRINA (DICTIO)

f littera...si peregrina fuerit (dictio), p et h scribimus, ut Phoebus Phaethon : DIOM ,AG 2, 423,29

#### PEREGRINUM (NOMEN)

x...in peregrinis tantum nominibus prima (parte locutionum) ponitur, ut in Xantho Xenone : DIOM ,AG 2, 426, 2

#### PEREGRINUM (VERBUM)

accentus..in peregrinis..verbis..in barbaris nominibus..in interjectionibus nulli certi sunt : DIOM ,AG 2, 433,32

#### PEREGRINUS (P)

inconpositus (modus metricus) est [peregrinis pedibus versus ornatus] : DIOM ,AG 3, 502, 2  
confusus (modus metricus) est ex peregrinis pedibus versus ordinatus : DIOM ,AG 3, 502, 4

#### PERFECTA (RES)

oratio est compositio dictionum consummans sententiam remque perfectam significans : DIOM ,AG 1, 300,19

#### PERFECTA (CONFORM. V)

pedes (V heroici)..quattuor et viginti temporibus metri perfecta conformatione concludunt : DIGM ,AG 3, 494,22

#### PERFECTIO (DA 6M)

Versus heroicis dignitate primus..plena rationis perfectione firmatus..qui... : DIOM ,AG 3, 495,27

#### PERFECTISSIMUM(ANTI)

perfectissimum autem (antispasticum) est heccedecasyllabon Sapphicum : DIOM ,AG 3, 505,16  
tetrametrum (ANTI)..catalecticum perfectissimum est..Priapium, quod polycoides admittit : DIOM ,AG 3, 505,18 X

## PERFECTUM

perfectum enim acuto accentu declinatur, futurum circumflectitur  
salio: perfectum suavius enuntiare videmur salii..sed plerique veterum salui dixerunt : DIOM ,AG 1, 340,30  
: DIOM ,AG 1, 374, 5

## PERFECTUM \*

Secundae coniugationis..secunda (perfecti) forma..qua prima S ex correpta perfecto producitur : DIOM ,AG 1, 366,31

## PERFECTUM (TEMPUS)

in hac subiunctiva..plurali uniformem declinationem perfecti et futuri..accentus distinguit : DIOM ,AG 1, 340,29  
primae coniug...perfecto...consuetudo...brevitatem adpetens a L subtrahit et i ab u disiungit : DIOM ,AG 1, 348, 5  
secundae coniug. verba indicativo..perfecto...interdum..consuetudini vel euphoniae..succumbunt : DIOM ,AG 1, 348,23  
plerueque veteres tertia persona finitiva..perfecti...pluralis e medium vocalem corripiunt : DIOM ,AG 1, 350,10  
tertiae coniug. productae..perfecto..consuetudo brevitatem adpetens v L subtrahit...i...geminat : DIOM ,AG 1, 350,26  
Amo..modo coniunctivo..tempore praeterito perfecto..cum amaverim..et per syncopen cum amarim : DIOM ,AG 1, 352,22  
in hac coniug. (prima)..tertia..persona..perfecti..pluralis..confidit unam S brevitatis causa : DIOM ,AG 1, 352,40  
solet..in hoc ordine (primo)..perfecto subiunctivo tam singulari quam plurali demi syllaba : DIOM ,AG 1, 353, 3  
Coniugationis primae..quarta (perfecti) species..sic..ut prior syllaba perfecto..producatur : DIOM ,AG 1, 366,18  
tertiae correptae..perfecti..septima forma..ut instantis S prima correpta perfecto..producatur : DIOM ,AG 1, 367,18  
ex his (verbis ut eo)..plurima tempore perfecto veterum usurpatione v paenultimam detrahunt : DIOM ,AG 1, 371,12

## PERIODOS

periodo plurima nomina dat Cicero, ambitum circuitum comprehensionem... : DIOM ,AG 2, 465,24  
periodo plurima nomina dat Cicero...continuationem circumscriptionem : DIOM ,AG 2, 465,24

in lectione plena sententia periodos dicitur, cuius partes sunt commata et cola  
ex plurimis incisis membrisque fit periodos in extrema illa clausula... : DIOM ,AG 2, 439, 8  
: DIOM ,AG 2, 466,18

fit autem ex coniunctione verborum comma, ex commatibus colon, ex colis periodos  
periodos...sed tamen ita sit aperta ut intellegi possit et memoria contineri  
periodos autem non longior esse debet quam ut uno spiritu proferatur  
periodos..modum eius Cicero quattuor senariis versibus terminavit  
in commatibus et in colis et in periodis conponendis struendisque prius sensibus, tunc... : DIOM ,AG 2, 466,4  
: DIOM ,AG 2, 466,18  
: DIOM ,AG 2, 466,20  
: DIOM ,AG 2, 466,20  
in periodis conponendis struendisque prius sensibus, tunc deinde verbis ordo tribuendus est  
huius periodi compositio decoratur adeo ut, siquid solvere et commutare volueris... : DIOM ,AG 2, 467,21  
: DIOM ,AG 2, 467,21  
huius periodi..siquid solvere aut commutare..pereat..rerum atque verborum..dignitas..potestas : DIOM ,AG 2, 467,30  
: DIOM ,AG 2, 467,30